Startjahr
1700
1730
1764
1798
1818
1837
1846
1850
1856
1860
1870
1880
1888
1900
1910
1920
1930
1941
1950
1960
1970
1980
1988

Endjahr Ort

1700BUmpliz (bis 1919) ( )
1730Bumpliz (bis 1919) ( )
1764BUmpliz (bis 1919) ( )
1798Bumpliz (bis 1919) ( )
1818BUmpliz (bis 1919) ( )
1837Bumpliz (bis 1919) ( )
1846BUmpliz (bis 1919) ( )
1850Bumpliz (bis 1919) ( )
1856BUmpliz (bis 1919) ( )
1860Bumpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)
1870BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)
1880Bumpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )
( ) ( )

Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde
Einwohnergemeinde

1888BuUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1900BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1910BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1920BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1930BuUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1941BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1950BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1960BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1970BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1980BUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde
1988BuUmpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde

Wert

Thema

727Wohnbevdlkerung insgesamt

81

9Wohnbevdlkerung insgesamt

834Wohnbevdlkerung insgesamt
843Wohnbevolkerung insgesamt

1'445
1'816
2'003
2'112
2'017
2'034
2'096
2'546
2'596
3'323
5'286
6'082

(N
(N
(N
(N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
Wohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N
OWohnbevolkerung insgesamt (N


http://www.tcpdf.org

