-	djahr Ort	Wert Thema
1700	1700Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	727Wohnbevölkerung insgesamt (N
1730	1730Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	819Wohnbevölkerung insgesamt (N
1764	1764Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	834Wohnbevölkerung insgesamt (N
1798	1798Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	843Wohnbevölkerung insgesamt (N
1818	1818Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	1'445 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1837	1837Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	1'816 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1846	1846Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'003 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1850	1850Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'112 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1856	1856Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'017 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1860	1860Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'034 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1870	1870Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'096 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1880	1880Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'546 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1888	1888Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	2'596 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1900	1900Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	3'323 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1910	1910Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	5'286 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1920	1920Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	6'082 Wohnbevölkerung insgesamt (N
1930	1930Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N
1941	1941Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N
1950	1950Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N
1960	1960Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N
1970	1970Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N
1980	1980Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N
1988	1988Bümpliz (bis 1919) (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung insgesamt (N